

5	Кабинет №39 Старший вожатый Подсобное помещение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кабинет №1 Психолог Кабинет №32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
10	Лаборант информатики, химии Кабинет №37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель химии Кабинет №13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
12	Заместитель директора по безопасности Гараж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля ("Voldabus", гос. номер M1830A.75.RUS)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ЗДАХР
(подпись)

Комогорцева В.Н.
(Ф.И.О.)

30.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель ПК
(подпись)

Лузина Е.И.
(Ф.И.О.)

30.09.2020
(дата)

директор МБОУ "СОШ №24"
(подпись)

Чупрова И.Ю.
(Ф.И.О.)

01.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3491
(№ в реестре экспертов)

Хахалова Л.Д.
(Ф.И.О.)

18.05.2020
(дата)